

# INTERSPAR



Érvényes: 2023. 04. 05. szerdától 2023. 04. 08. szombatig

KERESD ONLINE  
SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!

## HIHETETLEN

### Alacsony ár!

Fürtös bébi szilvaparadicsom csomagolt 250 g (2.396 Ft/1 kg)

-40%

999 Ft  
**599 Ft**

Spórolás: 400 Ft



Gazda márkázott vaj 200 g (5.845 Ft/1 kg)

-29%

1.655 Ft  
**1.169 Ft**

Spórolás: 486 Ft



Pick Békebeli füstölt frikandó csomagolt

CSAK

**4.290 Ft** /1 kg

Ördögsekér laskagomba csomagolt 150 g (4.660 Ft/1 kg)



CSAK

**699 Ft**

Nádudvari túró 250 g (2.196 Ft/1 kg)



-45%

1.009 Ft  
**549 Ft**

Spórolás: 460 Ft

Sós kalács csomagolt 350 g (1.425,71 Ft/1 kg)



-28%

699 Ft  
**499 Ft**

Spórolás: 200 Ft

## HÚSRAJONGÓK kedvencei

EGYENESEN HAZAI

Regnum HÚSÜZEMÜNKBŐL!



Regnum

Sertésárja csontos: a kiszolgálópultban: A kiszolgálópultban kapható, szeletelt, csontos sertésárja 2.249 Ft/1 kg helyett akciós ára: 1.649 Ft/1 kg

-27%

2.199 Ft  
**1.599 Ft** /1 kg

Spórolás: 600 Ft

SPAR  
Almalé 100%-os gyümölcsstartalom 1 l 459 Ft helyett akciós ára: 359 Ft



BOMBA AJÁNLAT!

-34%  
KEDVEZMÉNY  
2 db vásárlása esetén

2db VÁSÁRLÁSA ESETÉN DARABJA:  
**299 Ft**

Pringles chips többféle 165 g ár: 1.199 Ft (7.266,67 Ft/1 kg) 2 db vásárlása esetén: (6.054,55 Ft/1 kg)



2db VÁSÁRLÁSA ESETÉN DARABJA:  
**999 Ft**



**Eisberg Bátor Sali**  
csomagolt  
200 g  
(1.745 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**349** Ft

**Borjú pörkölt**  
csont nélkül; tálcás



**CSAK**  
**5.890** Ft /1 kg

**GMO-mentes csirkemellfilé**  
csomagolt



**CSAK**  
**2.449** Ft /1 kg

\*\*A jogszabály által előírt hatósági árhoz képest alacsonyabb ár.



**Füstölt tarja**  
a kiszolgálópultban  
(3.790 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**379** Ft /10 dkg

**Birka pörkölt**  
csontos; csomagolt



**CSAK**  
**3.490** Ft /1 kg

**Friss fürj**  
csomagolt

A fürjhús magas fehérje-tartalmú, alacsonyabb zsírtartalmú húsféle. Íze karakteres és inkább vad jellegű.



**CSAK**  
**5.999** Ft /1 kg

**Tanyasi csirke**  
csomagolt



**CSAK**  
**2.299** Ft /1 kg

**Pápai füstölt karaj**  
csomagolt



**CSAK**  
**3.990** Ft /1 kg

**Juh pörkölt**  
csont nélkül; tálcás



**CSAK**  
**4.490** Ft /1 kg

**Kockázott pulykafelsőcomb-filé**  
csomagolt  
500 g (2.398 Ft/1 kg)



~~1.299 Ft~~ ~~1.199 Ft~~  
PLASZTIK VAGY MYSZPÁRBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**-15%**  
**1.099** Ft  
(2.198 Ft/1 kg)

**Surimi rákíz halrudacska**  
csomagolt  
250 g (2.596 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**649** Ft

**Új Palini füstölt, főtt, kötözött diósonka**  
csomagolt



**CSAK**  
**3.990** Ft /1 kg

# A HÚSVÉTI ASZTAL LEGJAVA



Pick Békebeli  
füstölt lapocka  
csomagolt



**CSAK**  
**4.390** Ft /1 kg

Pick Békebeli  
füstölt, kötözött  
lapocka  
csomagolt



**CSAK**  
**4.390** Ft /1 kg

Bogádi füstölt szív  
combonka  
csomagolt



**CSAK**  
**5.690** Ft /1 kg

SPAR  
**HAZAI**  
SZERETEM

Tej  
3,5%-os  
zsírtartalom  
1 l



**CSAK**  
**439** Ft

MAGYAR  
TERMÉK

HAZAI  
PREMIUM

Tejföl  
25%-os  
zsírtartalom  
270 g  
(2.144,44 Ft/1 kg)

# I LOVE  
hazai



**-30%**  
~~829 Ft~~  
**579** Ft  
Spórolás: 250 Ft

Hulala  
habalapanyag  
500 ml  
(1.798 Ft/1 l)



**CSAK**  
**899** Ft

Vénusz  
sütőmargarin  
250 g  
ár: 419 Ft  
(1.676 Ft/1 kg)  
2 db vásárlása  
esetén:  
(1.556 Ft/1 kg)



**2db**  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
DARABJA:  
**389** Ft

Vaníliás kalács  
frissen sütvé  
1 db



**-16%**  
~~599 Ft~~  
**499** Ft  
Spórolás: 100 Ft

Szendvics vekni  
szeletelt,  
csomagolt  
350 g  
(1.425,71 Ft/1 kg)



**-23%**  
~~649 Ft~~  
**499** Ft  
Spórolás: 150 Ft

HAZAI  
ÉLELMISZERTERMÉK



enjoy.  
Tojássaláta  
a kiszolgálópultban  
(2.990 Ft/1 kg)



**-21%**  
~~379 Ft~~  
**299** Ft /10 dkg  
Spórolás: 80 Ft

hazai  
ENJOY  
üzemünkben

enjoy.  
Franciasaláta  
a kiszolgálópultban  
(1.790 Ft/1 kg)



**-28%**  
~~249 Ft~~  
**179** Ft /10 dkg  
Spórolás: 70 Ft

hazai  
ENJOY  
üzemünkben

Sacher-torta  
szelet  
a cukrászpultban  
1 db



**-20%**  
~~579 Ft~~  
**459** Ft  
Spórolás: 120 Ft

Ajánlatunk csak  
a cukrászpulttal  
rendelkező  
üzleteinkben  
érvényes!

Heppy Chef  
bácskai rizshús  
csomagolt  
330 g  
(3.000 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~1.249 Ft~~  
**990** Ft  
Spórolás: 259 Ft

Tante Fanny  
teljes kiőrlésű  
leveles tészta  
csomagolt  
280 g  
(2.496,43 Ft/1 kg)



**-22%**  
~~899 Ft~~  
**699** Ft  
Spórolás: 200 Ft



**Classic hekkfilé**  
gyorsfagyasztott  
540 g  
(4.072,22 Ft/1 kg)



2.199 Ft  
PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN  
RÖGZÍTETT SUPERSHOP  
KÁRTYÁVAL:  
**1.799 Ft**  
(3.331,48 Ft/1 kg)

**Steak House**  
rántott  
trappista sajt  
gyorsfagyasztott  
500 g  
(2.598 Ft/1 kg)



-23%  
1.499 Ft  
**1.299 Ft**  
Spórolás: 400 Ft



**VeganChef**  
vegán tömb  
200 g  
(3.845 Ft/1 kg)



-23%  
999 Ft  
**769 Ft**  
Spórolás: 230 Ft



**Celldömölki liszt**  
búzakenyérliszt,  
pizzaliszt  
1 kg



499 Ft  
PLASZTIK VAGY  
MYSZPARBAN RÖGZÍTETT  
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**449 Ft**



**Miniuborka savanyúság**  
2-5 cm-es  
töltőteleg: 370 g  
(1.672,97 Ft/1 kg)



CSAK  
**619 Ft**



**-30%**  
Minden  
Koch's torma  
árából!\*

**Univer**  
majonézes torma  
160 g  
(2.806,25 Ft/1 kg)



HAZAI  
TERMÉK  
449 Ft  
PLASZTIK VAGY  
MYSZPARBAN RÖGZÍTETT  
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**399 Ft**  
(2.493,75 Ft/1 kg)



**Reszelt torma**  
200 g  
(1.295 Ft/1 kg)



-39%  
429 Ft  
**259 Ft**  
Spórolás: 170 Ft

**Goldpack mazsola**  
100 g  
(2.690 Ft/1 kg)



299 Ft 269 Ft  
PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN  
RÖGZÍTETT SUPERSHOP  
KÁRTYÁVAL:  
-16%  
**249 Ft**  
(2.490 Ft/1 kg)

**Nescafé**  
Dolce Gusto  
kávékapszula  
többféle:  
16 db/doboz  
1 doboz  
ár: 2.399 Ft  
(149,94 Ft/1 db)  
4 doboz  
vásárlása  
esetén:  
(112,44 Ft/1 db)



**3+1**

**4doboz**  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
DOBOZA:  
**1.799 Ft**

**Lavazza Il Mattino**  
őrölt kávé  
250 g  
(6.796 Ft/1 kg)



1.699 Ft  
PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN  
RÖGZÍTETT SUPERSHOP  
KÁRTYÁVAL:  
**1.149 Ft**  
(4.596 Ft/1 kg)





**Urban Love**  
**Free étparány**  
hozzáadott cukor  
nélkül  
180 g  
(4.161,11 Ft/1 kg)



999 Ft 749 Ft  
PLASZTIK VAGY MYSPARBAN  
RÖGZÍTETT SUPERSHOP  
KÁRTYÁVAL:  
**-30%**  
**699 Ft**  
(3.883,33 Ft/1 kg)



**Pom-Bär Oven Minis**  
sós, sajtos  
70 g  
(7.557,14 Ft/1 kg)  
**Gold Fischli**  
sajtos, szezámagos  
100 g  
(5.290 Ft/1 kg)  
**Chio Maxi Mix**  
100 g  
(5.290 Ft/1 kg)  
**Chio Potato Cracker**  
Sea Salt  
90 g  
(5.877,78 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**529 Ft**



**Verde ásványvíz**  
1,5 l  
ár: 119 Ft  
(79,33 Ft/1 l)  
6 db vásárlása  
esetén:  
(66 Ft/1 l)



**6db**  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
DARABJA:  
**99 Ft**



**Sió Natura**  
gyümölcslé, -nektár  
35-100%-os  
gyümölcs-  
tartalom  
1 l



**CSAK**  
**549 Ft**



**Olympos**  
gyümölcsital  
1,5 l  
ár: 349 Ft  
(232,67 Ft/1 l)  
2 db vásárlása  
esetén:  
(212,67 Ft/1 l)



**2db**  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
DARABJA:  
**319 Ft**

**Márka Ice Tea**  
1,5 l  
ár: 289 Ft  
(192,67 Ft/1 l)  
2 db vásárlása  
esetén:  
(179,33 Ft/1 l)



**BOMBA  
AJÁNLAT!**

**2db**  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
DARABJA:  
**269 Ft**

**Pölöskei Zero szörp**  
1 l



**699 Ft**  
PLASZTIK VAGY  
MYSPARBAN RÖGZÍTETT  
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:  
**649 Ft**



**Coca-Cola, Fanta,**  
**Sprite szénsavas**  
**üdítőital**  
1,75 l  
(342,29 Ft/1 l)  
**Kinley**  
**szénsavas**  
**üdítőital**  
1,5 l  
(399,33 Ft/1 l)  
ár: 599 Ft  
2 db vásárlása  
esetén:  
(308/  
359,33 Ft/1 l)



**2db**  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
DARABJA:  
**539 Ft**

**Pepsi**  
szénsavas üdítőital  
dobozos  
0,33 l  
ár: 259 Ft  
(784,85 Ft/1 l)  
3 db vásárlása  
esetén:  
(663,64 Ft/1 l)



**3db**  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
DARABJA:  
**219 Ft**

**Soproni**  
alkoholmentes  
sör  
dobozos  
0,5 l  
ár: 349 Ft  
(698 Ft/1 l)  
6 db vásárlása  
esetén:  
(658 Ft/1 l)



**6db**  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
DARABJA:  
**329 Ft**

**Tuborg sör**  
dobozos  
0,5 l  
(718 Ft/1 l)  
ár: 359 Ft  
6 db vásárlása  
esetén:  
(558 Ft/1 l)



**6db**  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
DARABJA:  
**279 Ft**

**Gösser Premium sörpac**  
dobozos  
6x0,5 l  
ár: 2.309 Ft (769,67 Ft/1 l)  
2 csomag vásárlása esetén: (699,67 Ft/1 l)



**2csomag**  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
CSOMAGJA:  
**2.099 Ft**

**Miller Genuine**  
**Draft sör**  
üveges  
0,33 l  
ár: 429 Ft  
(1.300 Ft/1 l)  
12 db vásárlása  
esetén:  
(1.209,09 Ft/1 l)



**12db**  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
DARABJA:  
**399 Ft**

**Schieber**  
Cserfes Chardonnay  
száraz fehérbor  
Fruska Rozé  
száraz rozébor  
0,75 l  
(1.598,67 Ft/1 l)



**-25%**  
~~1.599 Ft~~  
**1.199 Ft**  
Spórolás: 400 Ft

**Grand Tokaj**  
Late Harvest  
késői szüretelésű  
édes fehérbor  
0,5 l  
(3.998 Ft/1 l)



**-25%**  
~~2.699 Ft~~  
**1.999 Ft**  
Spórolás: 700 Ft

**Ballantine's**  
Finest whisky  
0,7 l  
(8.570 Ft/1 l)



**5.999 Ft**  
MYSPAR KUPONNAL:  
**5.299 Ft**  
(7.570 Ft/1 l)